
 

 

 
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ 

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН  

 

ПРИКАЗ 

 

от   08.02.2024                                                                                   № 163 

 
город Белореченск 

 

Об итогах проведения муниципального этапа конкурса  

«Педагогический дебют» в 2024 году 

 

 В соответствии с приказом Института развития образования 

Краснодарского края от 14.03.2024 г. № 181 «Об организации и проведении 

краевых профессиональных конкурсов в Краснодарском крае», приказом 

управления образованием администрации муниципального образования 

Белореченский район от 05.09.2024 г. № 12 «Об организации и проведении 

муниципального этапа конкурса «Педагогический дебют» в 2024 году» проведен 

муниципальный этап конкурса профессионального мастерства для молодых 

педагогов «Педагогический дебют» в 2024 году. На основании 

вышеизложенного п р и к а з ы в а ю: 

1. Признать победителями муниципального этапа конкурса «Педагогический 

дебют» в 2024 году: 

- учителя русского языка и литературы МБОУ ООШ 14 Руданову Ульяну 

Александровну в номинации «Молодой учитель», 

- воспитателя МБОУ Д/С № 2 Павлищеву Евгению Георгиевну в номинации 

«Молодой воспитатель». 

2. Направить победителей муниципального этапа на региональный этап 

конкурса согласно Порядку проведения краевого конкурса. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на руководителя МКУ ЦРО 

Сидорову Н.Н. 

 

 

Начальник управления образованием  

администрации муниципального  

образования Белореченский район                                                        Г.В.Домский 


